
Résultats des courses

Championnat du Grand Est de Fond à Strasbourg

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

1 FINALE K1 Homme Cadet 5000m 23/10/2022

09:30

1 10 SUSLOV HLIB 22:54:340 (1)

Ligne BateauPlace

1 10 SCHOEPFER WALTER DIMITRI 06 22:54:340 (1)
AS GERARDMER CK 13,09 km/h

2 2 AMIR TAHMASSEB TIMOTHEE CYRUS 07 23:01:510 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 7:170 13,02 km/h

3 14 FIERLING NATHAN 06 24:05:490 (3)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:11:150 12,45 km/h

4 18 CLERC NOÉ 06 24:51:670 (4)
CKC ST MIHIEL 1:57:330 12,06 km/h

5 5 CANEVET YANN 07 24:52:650 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:58:310 12,05 km/h

6 17 MAZERAT ELIE 06 25:32:430 (6)
AS GERARDMER CK 2:38:090 11,74 km/h

7 8 LEONELLI ERIC 07 25:55:100 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES 3:00:760 11,57 km/h

8 1 LHOTTE GAUTHIER 06 26:00:710 (8)
CKC ST MIHIEL 3:06:370 11,53 km/h

9 4 CANIVEZ LUCAS 06 26:13:140 (9)
EPERNAY CK 3:18:800 11,44 km/h

10 3 SCHAEFFER ADRIEN 07 26:25:090 (10)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 3:30:750 11,35 km/h

11 13 LHOTTE GUILLAUME 06 26:42:080 (11)
CKC ST MIHIEL 3:47:740 11,23 km/h

12 6 DUBOTS DARTIGALONGUE MARTIN 07 26:55:060 (12)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 4:00:720 11,14 km/h

13 16 GOUJON ARTHUR 06 27:16:580 (13)
CKC ST MIHIEL 4:22:240 10,99 km/h

14 19 COUTIN MAXIME 07 28:26:390 (14)
CK MONDELANGE 5:32:050 10,54 km/h

15 7 LOUVEZ YOHAN 07 28:36:930 (15)
STRASBOURG EAUX VIVES 5:42:590 10,48 km/h

16 12 GRAF RIERA PAU 07 30:43:920 (16)
STRASBOURG EAUX VIVES 7:49:580 9,76 km/h

<<<< 11 L'HOSTIS PAC CHARLES 07 9:99:99:999 <<<<<<
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM Absent 0,00 km/h

<<<< 15 SUSLOV HLIB 07 9:99:99:999 <<<<<<
KAYAK CLUB DE METZ Absent 0,00 km/h

2 FINALE K2 Mixte PoussinK2 Mixte Poussin 2 000 m 23/10/2022

10:00

1 21 STARCK DAMIEN/RISS PIERRE 10:57:220 (1)

Ligne BateauPlace

1 21 STARCK DAMIEN/RISS PIERRE 12 10:57:220 (1)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 10,95 km/h

2 20 LE NY VIRGILE/LOUVEZ MATHIEU 12 11:07:540 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 10:320 10,78 km/h

3 22 FROISSART ANTOINE/FROISSART QUENTIN 13 13:24:680 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 2:27:460 8,94 km/h

Page 1 13:19 26/10/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat du Grand Est de Fond à Strasbourg

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

3 FINALE K1 Homme Junior 5000m 23/10/2022

10:20

1 29 FIERLING TIMOTHEE 23:48:680 (1)

Ligne BateauPlace

1 29 ALLARD THIBAUT 05 23:48:680 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 12,59 km/h

2 31 PICHANCOURT ARTHUR 04 23:58:970 (2)
CLUB NAUTIQUE AUBOIS 10:290 12,50 km/h

3 27 MOALIC LEO 05 24:42:620 (3)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 53:940 12,14 km/h

4 25 DE LA PAIX FLORIAN 05 24:43:580 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 54:900 12,13 km/h

5 30 SCHUPP AUGUSTIN 05 24:47:930 (5)
AS GERARDMER CK 59:250 12,09 km/h

6 28 FIERLING TIMOTHEE 04 25:38:740 (6)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:50:060 11,69 km/h

7 32 HRAIBA ADAM 05 26:47:560 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES 2:58:880 11,19 km/h

8 23 ROGER LEO 05 27:04:910 (8)
EPERNAY CK 3:16:230 11,07 km/h

9 26 BELLABARBA MATTIAS 05 30:05:690 (9)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 6:17:010 9,96 km/h

<<<< 24 MEYER JEAN BAPTISTE 05 9:99:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES Absent 0,00 km/h

Page 2 13:19 26/10/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat du Grand Est de Fond à Strasbourg

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

4 FINALE K1 Homme Sénior 5000m 23/10/2022

10:20

1 35 UPOKOLI KAOU NOOROA 21:14:480 (1)

Ligne BateauPlace

1 35 KELLER GUILLAUME 98 21:14:480 (1)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 14,12 km/h

2 40 TSCHAN ALEXANDRE 94 21:27:770 (2)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 13:290 13,97 km/h

3 41 WAGNER YANN 02 22:02:700 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 48:220 13,60 km/h

4 37 GRIGORYAN EDGAR 98 22:59:800 (4)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 1:45:320 13,04 km/h

5 51 MONTEAGUDO MORANTA BREOGAN 93 23:01:780 (5)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 1:47:300 13,02 km/h

6 38 LUDWIG DANIEL 96 23:12:320 (6)
EPERNAY CK 1:57:840 12,92 km/h

7 45 VAL PIERRICK 91 23:41:310 (7)
CKC ST MIHIEL 2:26:830 12,66 km/h

8 44 GOUYAU EVAN 02 23:46:450 (8)
STRASBOURG EAUX VIVES 2:31:970 12,61 km/h

9 36 POULAIN CHRISTOPHE 93 24:00:920 (9)
AS GERARDMER CK 2:46:440 12,49 km/h

10 47 KEMPF EMILIEN 93 24:14:590 (10)
ANCERVILLE-BAR LE DUC 3:00:110 12,37 km/h

11 50 RICHARD NATHAN 96 24:26:450 (11)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 3:11:970 12,27 km/h

12 48 BOTERO GERMAN 01 24:34:860 (12)
STRASBOURG EAUX VIVES 3:20:380 12,20 km/h

13 33 BILLEREY ALESSIO 93 25:28:390 (13)
STRASBOURG EAUX VIVES 4:13:910 11,77 km/h

14 42 JOSSE MAXIME 95 25:50:570 (14)
STRASBOURG EAUX VIVES 4:36:090 11,60 km/h

15 43 UPOKOLI KAOU NOOROA 92 29:32:580 (15)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 8:18:100 10,15 km/h

<<<< 34 HUBERT ETIENNE 88 9:99:99:999 <<<<<<
CK DU PAYS SEDANAIS Absent 0,00 km/h

<<<< 39 BACH VINCENT 90 9:99:99:999 <<<<<<
CK MONDELANGE Absent CM 0,00 km/h

<<<< 46 FAHR EMILIEN 91 9:99:99:999 <<<<<<
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM Absent 0,00 km/h

<<<< 49 PETIT MAXENCE 03 9:99:99:999 <<<<<<
SILLERY CHAMPAGNE C.K. Absent 0,00 km/h

Page 3 13:19 26/10/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat du Grand Est de Fond à Strasbourg

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

5 FINALE K2 Mixte MinimeK2 Mixte Minime 2 000 mèt 23/10/2022

10:50

1 53 RUST LOUANNE/STEPANOV ANASTASIA 8:38:380 (1)

Ligne BateauPlace

1 53 DELCROIX PASLIER DORI/DELVAUX CASSANDRE 08 8:38:380 (1)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 13,88 km/h

2 62 RIVIERE NATHAN/HARTENSTEIN MARILOU 08 8:41:020 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 2:640 13,81 km/h

3 61 BOURGMAYER THÉO/MOREL RAPHAEL 08 9:18:220 (3)
NAUTIC CLUB BOUZONVILLE 39:840 12,89 km/h

4 57 CARRIER MATHIS/VAN LAMSWEERDE RAPHAEL 09 9:27:630 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 49:250 12,68 km/h

5 63 GOLAY AUGUSTE/BEZILLES ELOUAN 09 9:55:770 (5)
C.K. APACH COLMAR 1:17:390 12,08 km/h

6 60 KUEHN NATHANAEL/ELMLINGER ROMAIN 08 9:56:550 (6)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 1:18:170 12,06 km/h

7 59 TRITSCH CAMILLE/CHILLET NIYMA 09 11:11:150 (7)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 2:32:770 10,72 km/h

8 54 RUST LOUANNE/STEPANOV ANASTASIA 08 11:15:540 (8)
C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 2:37:160 10,65 km/h

9 56 LITIQUE ROMAIN/CANEVET ANAEL 09 12:15:750 (9)
C.K. APACH COLMAR 3:37:370 9,78 km/h

10 55 DIDIER LEONIE/LABUSSIERE COME 09 14:40:020 (10)
AS GERARDMER CK 6:01:640 8,18 km/h

<<<< 58 ROSENBAUM STANISLAS/GRYSON ALEXANDRE 09 9:99:99:999 <<<<<<
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM Absent 0,00 km/h

<<<< 52 BAUDOIN GABRIEL/LEFEBVRE ALEXY 08 9:99:99:999 <<<<<<
C.K.C. DE L'ILL SELESTAT Absent 0,00 km/h

6 FINALE K2 Mixte CadetK2 Mixte Cadet 2 000 mètre 23/10/2022

10:50

1 68 DUBOTS DARTIGALONGUE /SCHAEFFER ADRIEN 7:52:830 (1)

Ligne BateauPlace

1 68 MAZERAT ELIE/SCHOEPFER WALTER DIMITRI 06 7:52:830 (1)
AS GERARDMER CK 15,22 km/h

2 71 AMIR TAHMASSEB TIMOTHEE CYRUS/CANEVET YANN 07 7:53:410 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 580 15,20 km/h

3 67 GOUJON ARTHUR/LHOTTE GUILLAUME 06 8:16:640 (3)
CKC ST MIHIEL 23:810 14,49 km/h

4 72 LEONELLI ERIC/LOUVEZ YOHAN 07 8:26:000 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 33:170 14,22 km/h

5 65 CLERC NOÉ/LHOTTE GAUTHIER 06 8:33:630 (5)
CKC ST MIHIEL 40:800 14,01 km/h

6 70 CHARROIS THOMAS/PAILLER NINON 06 8:36:370 (6)
CKC ST MIHIEL 43:540 13,94 km/h

7 64 DUBOTS DARTIGALONGUE /SCHAEFFER ADRIEN 07 8:48:970 (7)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 56:140 13,61 km/h

8 73 SCHRODA MARIE/BANZOUZI MASSENGO    SHERRYL 06 9:10:960 (8)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:18:130 13,06 km/h

9 75 CHAZERAND ANNA/ROMAND AMANDINE 07 9:22:570 (9)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 1:29:740 12,79 km/h

10 69 SACHET FAYE NICOLE/GRIVAZ CAMILLE 07 12:09:830 (10)
STRASBOURG EAUX VIVES 4:17:000 9,86 km/h

11 66 GRIVAZ ALICE/PFAFF ARTHUR 07 12:40:640 (11)
STRASBOURG EAUX VIVES 4:47:810 9,46 km/h

<<<< 74 MARGATHE GIULIA/ROMAND AMANDINE 06 9:99:99:999 <<<<<<
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM Absent 0,00 km/h

<<<< 75 L'HOSTIS PAC CHARLES/CHAZERAND ANNA 07 9:99:99:999 <<<<<<
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM Absent 0,00 km/h

Page 4 13:19 26/10/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat du Grand Est de Fond à Strasbourg

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

7 FINALE K1 Homme Vétéran 1a5 5000m 23/10/2022

11:10

1 106 BEGAT MICHEL 22:43:360 (1)

Ligne BateauPlace

1 106 AMIR TAHMASSEB MARC 73 22:43:360 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 13,20 km/h

2 83 ADAM PASCAL 76 22:59:750 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 16:390 13,04 km/h

3 93 ROCHE SEBASTIEN 73 23:01:380 (3)
MONTIGNY SPORT NATURE 18:020 13,03 km/h

4 108 DUCHET GWENDAL 79 23:13:920 (4)
AS GERARDMER CK 30:560 12,91 km/h

5 94 WEBER ERIK 81 23:19:650 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 36:290 12,86 km/h

6 77 CHAUDOT OLIVIER 65 23:21:990 (6)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 38:630 12,83 km/h

7 88 ESNOL ANTOINE 76 23:29:790 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES 46:430 12,76 km/h

8 97 AUCOUTURIER ROMAIN 85 23:46:900 (8)
CLUB NAUTIQUE AUBOIS 1:03:540 12,61 km/h

9 105 RUMEAU NICOLAS 80 23:49:920 (9)
AS GERARDMER CK 1:06:560 12,58 km/h

10 81 MAILFAIT JEROME 80 24:05:700 (10)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:22:340 12,45 km/h

11 112 MAYER SEBASTIEN 70 24:10:520 (11)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 1:27:160 12,40 km/h

12 80 HAAS MANUEL 69 24:11:150 (12)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:27:790 12,40 km/h

13 110 PARISOT FRANCIS 64 24:12:210 (13)
MONTIGNY SPORT NATURE 1:28:850 12,39 km/h

14 111 LUDWIG PHILIPPE 70 24:39:350 (14)
EPERNAY CK 1:55:990 12,16 km/h

15 101 JOUIN THIERRY 66 24:43:460 (15)
MONTIGNY SPORT NATURE 2:00:100 12,13 km/h

16 91 GLADE THIERRY 65 25:04:330 (16)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 2:20:970 11,96 km/h

17 85 FREY SACHA 68 25:12:270 (17)
STRASBOURG EAUX VIVES 2:28:910 11,90 km/h

18 109 BANIERE ERIC 78 25:19:710 (18)
EPERNAY CK 2:36:350 11,84 km/h

19 99 BEGAT MICHEL 62 25:42:840 (19)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 2:59:480 11,66 km/h

20 98 EYFRIED PHILIPPE 72 26:04:460 (20)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 3:21:100 11,50 km/h

21 96 THOMAS JACQUES 57 26:26:720 (21)
AS GERARDMER CK 3:43:360 11,34 km/h

22 82 HABY ROGER 56 26:33:050 (22)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 3:49:690 11,29 km/h

23 114 BURLION BENOIT 77 26:37:340 (23)
EPERNAY CK 3:53:980 11,26 km/h

24 76 MATTA NICOLAS 86 26:44:020 (24)
KAYAK CLUB DE METZ 4:00:660 11,22 km/h

25 102 HEIN MICHEL 67 26:51:810 (25)
MONTIGNY SPORT NATURE 4:08:450 11,16 km/h

26 107 BIANCO EMMANUEL 75 26:56:430 (26)
STRASBOURG EAUX VIVES 4:13:070 11,13 km/h

27 92 LOGE ROBERT 66 28:18:590 (27)
MONTIGNY SPORT NATURE 5:35:230 10,59 km/h

28 84 MAZERAT YANN 76 28:29:560 (28)
AS GERARDMER CK 5:46:200 10,52 km/h

29 86 LALLERON FRANCK 70 31:40:440 (29)
KAYAK CLUB YUTZ 8:57:080 9,47 km/h

<<<< 78 AMIR TAHMASSEB BABAK 76 9:99:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES Absent 0,00 km/h

<<<< 79 L HOSTIS GILDAS 64 9:99:99:999 <<<<<<
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM Absent 0,00 km/h

<<<< 95 PETOT EMERIC 78 9:99:99:999 <<<<<<
C.K. BOUSSE HAGONDANGE Absent 0,00 km/h

Page 5 13:19 26/10/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat du Grand Est de Fond à Strasbourg

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

<<<< 100 TSCHAN CHRISTIAN 9:99:99:999 <<<<<<

Ligne BateauPlace

<<<< 100 TSCHAN CHRISTIAN 60 9:99:99:999 <<<<<<
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM Absent 0,00 km/h

<<<< 87 LE SCLOTOUR ERWAN 77 9:99:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES Absent 0,00 km/h

<<<< 89 JOUIN FRANCIS 68 9:99:99:999 <<<<<<
MONTIGNY SPORT NATURE Absent 0,00 km/h

<<<< 90 BOURGUIGNON BERTRAND 62 9:99:99:999 <<<<<<
C.K.C. NANCY TOMBLAINE Absent 0,00 km/h

<<<< 104 FARRUDJA LUDOVIC 66 9:99:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES Absent 0,00 km/h

<<<< 103 DESLANDES JEAN MARIE 77 9:99:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES Absent 0,00 km/h

<<<< 113 LANDRIEUX CEDRIC 86 9:99:99:999 <<<<<<
EPERNAY CK Absent 0,00 km/h

Page 6 13:19 26/10/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat du Grand Est de Fond à Strasbourg

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

8 FINALE K2 Mixte BenjaminK2 Mixte Benjamin 2 000 23/10/2022

11:40

1 119 CONREAUX NOA/MOLINA OCTAVE 10:32:060 (1)

Ligne BateauPlace

1 119 ADAMS TEILO/SHEIN FEDOR 10 10:32:060 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 11,39 km/h

2 127 ROBERT MELYNE/MATHIOT LISA 11 10:48:760 (2)
AS GERARDMER CK 16:700 11,09 km/h

3 126 PATRICIO LEIDEKKER GABRIEL/LE NY TIMON 10 11:02:960 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 30:900 10,86 km/h

4 116 DELVAUX ORIANE/JORDA LEONIE 10 11:04:510 (4)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 32:450 10,83 km/h

5 125 CANEVET FLORENT/MARBOT THOMAS 10 11:24:200 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 52:140 10,52 km/h

6 122 BARRAULT ALIX/DIDIER COLINE 10 11:32:710 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:00:650 10,39 km/h

7 115 KERROUCHE LILA/NASELLO SOLANGE 10 11:48:320 (7)
C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 1:16:260 10,16 km/h

8 124 PASSERNIG CHARLES/PASSERNIG LÉON 11 12:07:510 (8)
C.K. APACH COLMAR 1:35:450 9,89 km/h

9 123 DIDIER EVAN/HUBSCHI LUBIN 11 12:58:810 (9)
AS GERARDMER CK 2:26:750 9,24 km/h

10 120 HISS NUMA/PETER VALENTIN 11 14:47:270 (10)
STRASBOURG EAUX VIVES 4:15:210 8,11 km/h

<<<< 121 DHAR YOANN/ENDERLIN ROGENMUSER EDGAR 10 9:99:99:999 <<<<<<
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM Absent 0,00 km/h

<<<< 117 CONREAUX AXEL/GELLY ALBAN 11 9:99:99:999 <<<<<<
C.K.C. DE L'ILL SELESTAT Absent 0,00 km/h

<<<< 118 CONREAUX NOA/MOLINA OCTAVE 10 9:99:99:999 <<<<<<
C.K.C. DE L'ILL SELESTAT Absent 0,00 km/h

9 FINALE K1 Dame Cadet 5000m 23/10/2022

12:00

1 128 FRANCO EMMA 24:36:330 (1)

Ligne BateauPlace

1 128 NICOT CHLOÉ 06 24:36:330 (1)
AS GERARDMER CK 12,19 km/h

2 130 PAILLER NINON 06 28:19:869 (2)
CKC ST MIHIEL 3:43:539 10,58 km/h

3 136 FRANCO EMMA 07 30:33:290 (3)
EPERNAY CK 5:56:960 9,81 km/h

4 129 ROMAND AMANDINE 07 33:12:199 (4)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 8:35:869 9,03 km/h

5 134 BANZOUZI MASSENGO    SHERRYL 06 33:21:000 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 8:44:670 8,99 km/h

6 132 SACHET FAYE NICOLE 07 40:47:920 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 16:11:590 7,35 km/h

7 131 GRIVAZ CAMILLE 07 40:50:160 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES 16:13:830 7,34 km/h

8 135 GRIVAZ ALICE 07 43:08:400 (8)
STRASBOURG EAUX VIVES 18:32:070 6,95 km/h

<<<< 133 MOUGIN LAURENT FANTINE 07 9:99:99:999 <<<<<<
AMICALE LAIQUE TOUL CK Absent 0,00 km/h

Page 7 13:19 26/10/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat du Grand Est de Fond à Strasbourg

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

10 FINALE K1 Dame Junior 5000m 23/10/2022

12:00

1 138 DERVAUX MARIE 27:30:000 (1)

Ligne BateauPlace

1 138 RUMINSKI MARION 05 27:30:000 (1)
CK DU PAYS SEDANAIS 10,90 km/h

2 139 KRAUSS LAURA 04 35:01:870 (2)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 7:31:870 8,56 km/h

3 137 DERVAUX MARIE 04 38:24:900 (3)
CC DE GUISE 10:54:900 7,80 km/h

11 FINALE K1 Dame Sénior 5000m 23/10/2022

12:00

1 143 MENARD JODIE 22:43:470 (1)

Ligne BateauPlace

1 143 LE SCLOTOUR AMELIE 85 22:43:470 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 13,20 km/h

2 141 BRISWALTER MARGAUX 98 23:12:780 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 29:310 12,92 km/h

3 142 GEOFFRIN AMELIE 01 26:20:820 (3)
REIMS CHAMPAGNE CK 3:37:350 11,38 km/h

4 145 BECK AMARANDE 96 30:02:280 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 7:18:810 9,98 km/h

5 140 ROSSEL JENNY 88 30:26:910 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 7:43:440 9,85 km/h

6 144 LUBINEAU CHARLOTTE 93 31:39:950 (6)
CLUB NAUTIQUE AUBOIS 8:56:480 9,47 km/h

7 146 MENARD JODIE 00 33:30:870 (7)
CLUB NAUTIQUE AUBOIS 10:47:400 8,95 km/h

8 147 VASSEUR CAMILLE 89 33:59:430 (8)
CLUB NAUTIQUE AUBOIS 11:15:960 8,82 km/h

12 FINALE K1 Dame Vétéran 1a5 5000m 23/10/2022

12:00

1 154 LEMANT COLLET CAROLE 25:14:650 (1)

Ligne BateauPlace

1 154 MAYER RACHEL 68 25:14:650 (1)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 11,88 km/h

2 151 OMETTO AURELIE 83 25:56:140 (2)
CK MONDELANGE 41:490 11,56 km/h

3 152 SCHWEBLEN CHRISTINE 70 27:26:080 (3)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 2:11:430 10,93 km/h

4 153 KESCH ANNE 65 27:35:000 (4)
EPERNAY CK 2:20:350 10,87 km/h

5 148 LUTZ OLIVIA 74 29:14:710 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 4:00:060 10,25 km/h

6 149 FABING MARIE 78 32:01:140 (6)
CK MONDELANGE 6:46:490 9,36 km/h

<<<< 155 ULLRICH MICHELE 54 9:99:99:999 <<<<<<
KAYAK CLUB DE METZ Absent 0,00 km/h

<<<< 150 LEMANT COLLET CAROLE 72 9:99:99:999 <<<<<<
AS GERARDMER CK Absent 0,00 km/h

13 FINALE K1 Dame PoussinK1 Dame Poussin 2 000 mèt 23/10/2022

12:30

1 157 LOUIS GABRIELLE 5:11:360 (1)

Ligne BateauPlace

1 157 RIEGER ALINE 12 5:11:360 (1)
C.K. APACH COLMAR 23,12 km/h

2 158 ROSSET CAMILLE 12 5:20:840 (2)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 9:480 22,44 km/h

3 156 LOUIS GABRIELLE 13 5:57:600 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 46:240 20,13 km/h

Page 8 13:19 26/10/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat du Grand Est de Fond à Strasbourg

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

14 FINALE K1 Dame BenjaminK1 Dame Benjamin 2 000 m 23/10/2022

12:30

1 168 THOMAS ALBANE 11:01:760 (1)

Ligne BateauPlace

1 168 JORDA LEONIE 11 11:01:760 (1)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 10,88 km/h

2 167 THOUVENIN ZELIA 11 11:12:020 (2)
AMICALE LAIQUE TOUL CK 10:260 10,71 km/h

3 162 BARRAULT ALIX 10 11:38:960 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 37:200 10,30 km/h

4 166 DELVAUX ORIANE 10 12:09:640 (4)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:07:880 9,86 km/h

5 164 ROBERT MELYNE 11 12:26:660 (5)
AS GERARDMER CK 1:24:900 9,64 km/h

6 165 MATHIOT LISA 10 12:36:460 (6)
AS GERARDMER CK 1:34:700 9,51 km/h

7 163 DIDIER COLINE 11 13:05:730 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES 2:03:970 9,16 km/h

8 161 STEPANOV MELISSA 11 14:58:580 (8)
C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 3:56:820 8,01 km/h

9 160 NASELLO SOLANGE 11 15:14:620 (9)
C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 4:12:860 7,87 km/h

10 159 KERROUCHE LILA 10 18:03:250 (10)
C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 7:01:490 6,64 km/h

11 315 THOMAS ALBANE 11 18:17:870 (11)
AS GERARDMER CK 7:16:110 6,55 km/h

15 FINALE C1 Homme BenjaminC1 Homme Benjamin 2 000 23/10/2022

12:30

1 171 CHARROIS FAUSTIN 13:39:710 (1)

Ligne BateauPlace

1 171 BIR NOË 10 13:39:710 (1)
NAUTIC CLUB BOUZONVILLE 8,78 km/h

2 170 CHARROIS FAUSTIN 11 13:58:430 (2)
CKC ST MIHIEL 18:720 8,58 km/h

3 169 ADAMS TEILO 10 20:10:020 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 6:30:310 5,95 km/h

16 FINALE C1 Homme Cadet 5000m 23/10/2022

13:00

1 175 FRIDRICI SACHA 24:50:990 (1)

Ligne BateauPlace

1 175 FRIDRICI SACHA 06 24:50:990 (1)
KAYAK CLUB DE METZ 12,07 km/h

2 176 DURAND TOM 07 25:23:000 (2)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 32:010 11,81 km/h

3 178 GARCIA ROBIN 06 25:50:200 (3)
KAYAK CLUB DE METZ 59:210 11,61 km/h

4 174 DIDIER THEO 06 26:57:860 (4)
AS GERARDMER CK 2:06:870 11,12 km/h

5 172 CHARROIS THOMAS 06 28:22:460 (5)
CKC ST MIHIEL 3:31:470 10,57 km/h

6 173 CANEVET YANN 07 35:01:200 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 10:10:210 8,56 km/h

<<<< 177 BLANK QUENTIN 07 9:99:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES Absent CM 0,00 km/h

Page 9 13:19 26/10/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat du Grand Est de Fond à Strasbourg

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

17 FINALE C1 Homme Sénior 5000m 23/10/2022

13:00

1 183 WAEKENS LAELIEN 23:52:450 (1)

Ligne BateauPlace

1 183 COUTOU ELIOT 94 23:52:450 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 12,56 km/h

2 186 WAEKENS LAELIEN 03 24:01:730 (2)
BOULOGNE CK 9:280 12,48 km/h

3 187 COURDENT FLORYAN 00 24:13:730 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 21:280 12,38 km/h

4 179 MANTOVANI DAMIEN 86 24:53:090 (4)
KAYAK CLUB DE METZ 1:00:640 12,05 km/h

5 184 RUIZ MATEO 03 29:45:640 (5)
ESPERANCE CANOE DECIZE ST LEGER DES 5:53:190 10,08 km/h

6 185 KEMPF EMILIEN 93 30:25:630 (6)
ANCERVILLE-BAR LE DUC 6:33:180 9,85 km/h

<<<< 180 SOUCHEYRE TANGUY 93 9:99:99:999 <<<<<<
KAYAK CLUB DE METZ Absent 0,00 km/h

<<<< 181 DELOFFRE COSME 98 9:99:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES Absent 0,00 km/h

<<<< 182 SEGAUX TOM 02 9:99:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES Absent 0,00 km/h

18 FINALE C1 Homme Vétéran 1a5 5000m 23/10/2022

13:00

1 188 LETERME GUILLAUME 32:51:610 (1)

Ligne BateauPlace

1 188 LETERME GUILLAUME 77 32:51:610 (1)
CK VAL DE SARRE 9,12 km/h

19 FINALE C1 Dame Cadet 5000m 23/10/2022

13:00

1 189 CHAZERAND ANNA 26:48:850 (1)

Ligne BateauPlace

1 189 NICOT CHLOÉ 06 26:48:850 (1)
AS GERARDMER CK 11,18 km/h

2 191 SCHRODA MARIE 06 30:24:860 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 3:36:010 9,86 km/h

3 193 CHAZERAND ANNA 07 30:37:200 (3)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 3:48:350 9,79 km/h

4 194 NOE MARIE ELISE 06 33:57:620 (4)
CLUB NAUTIQUE AUBOIS 7:08:770 8,83 km/h

<<<< 192 MARGATHE GIULIA 06 9:99:99:999 <<<<<<
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM Absent 0,00 km/h

<<<< 190 DELICOURT KYERA 07 9:99:99:999 <<<<<<
AS GERARDMER CK Absent 0,00 km/h

20 FINALE C1 Dame Junior 5000m 23/10/2022

13:00

1 195 NICOT AMELIE 27:42:910 (1)

Ligne BateauPlace

1 195 NICOT AMELIE 04 27:42:910 (1)
AS GERARDMER CK 10,82 km/h

21 FINALE C1 Dame Sénior 5000m 23/10/2022

13:00

1 197 BECK AMARANDE 27:27:680 (1)

Ligne BateauPlace

1 197 HELLE ELORA 98 27:27:680 (1)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 10,92 km/h

2 196 BECK AMARANDE 96 33:43:840 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 6:16:160 8,89 km/h

Page 10 13:19 26/10/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat du Grand Est de Fond à Strasbourg

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

22 FINALE K1 Homme PoussinK1 Homme Poussin 2 000 m 23/10/2022

13:30

1 199 LE NY VIRGILE 4:50:800 (1)

Ligne BateauPlace

1 199 STARCK DAMIEN 12 4:50:800 (1)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 24,75 km/h

2 203 BOUCHOT TIMOTH_E 12 4:57:670 (2)
KAYAK CLUB DE METZ 6:870 24,18 km/h

3 205 LOUVEZ MATHIEU 12 4:59:910 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 9:110 24,00 km/h

4 207 RISS PIERRE 12 5:16:630 (4)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 25:830 22,73 km/h

5 202 LE NY VIRGILE 12 5:18:130 (5)
STRASBOURG EAUX VIVES 27:330 22,63 km/h

6 208 DAVE SOHE_L 12 5:44:190 (6)
KAYAK CLUB DE METZ 53:390 20,91 km/h

7 204 MARASCALCHI ELIO 13 5:49:460 (7)
STRASBOURG EAUX VIVES 58:660 20,60 km/h

8 209 REHLICH RIERA ANIOL 13 5:54:170 (8)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:03:370 20,32 km/h

9 210 LE MOAL ALEXANDRE 13 5:55:190 (9)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:04:390 20,27 km/h

10 211 FROISSART QUENTIN 13 5:55:840 (10)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:05:040 20,23 km/h

11 201 FROISSART ANTOINE 13 6:02:900 (11)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:12:100 19,84 km/h

12 198 FILCHEV BORIS 12 6:21:440 (12)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:30:640 18,87 km/h

13 200 REHEL PAUL 13 6:35:670 (13)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:44:870 18,19 km/h

14 206 REHEL YANN 14 6:45:810 (14)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:55:010 17,74 km/h

23 FINALE C1 Homme Minime  3000m 23/10/2022

13:50

1 212 PROVENZANO NATHAN 18:59:320 (1)

Ligne BateauPlace

1 212 PROVENZANO NATHAN 09 18:59:320 (1)
CKC ST MIHIEL 9,47 km/h

24 FINALE C1 Dame Minime  3000m 23/10/2022

13:50

1 216 FRIDRICI NINA 19:09:870 (1)

Ligne BateauPlace

1 216 FRENZEL ROSIE 08 19:09:870 (1)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 9,39 km/h

2 214 DAVE SOHANE 08 20:44:050 (2)
KAYAK CLUB DE METZ 1:34:180 8,68 km/h

3 213 DRIGET ANAE 09 24:17:860 (3)
AMICALE LAIQUE TOUL CK 5:07:990 7,40 km/h

<<<< 217 AMIR TAHMASSEB EL∫ONORE NILOUFAR 09 9:99:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES Dispensé 0,00 km/h

<<<< 215 FRIDRICI NINA 08 9:99:99:999 <<<<<<
KAYAK CLUB DE METZ Dispensé 0,00 km/h

Page 11 13:19 26/10/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat du Grand Est de Fond à Strasbourg

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

25 FINALE K1 Homme BenjaminK1 Homme Benjamin 2 000 23/10/2022

14:10

1 229 WEIMAR LOUIS 11:18:650 (1)

Ligne BateauPlace

1 229 HUBER DORIAN 10 11:18:650 (1)
BRUCHE SPORT PASSION MOLSHEIM 10,60 km/h

2 224 DIDIER EVAN 11 11:30:190 (2)
AS GERARDMER CK 11:540 10,43 km/h

3 241 SHEIN FEDOR 10 11:37:580 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 18:930 10,32 km/h

4 239 DEPAQUIT JULES 10 11:40:000 (4)
EPERNAY CK 21:350 10,28 km/h

5 243 DHAR YOANN 10 11:48:560 (5)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 29:910 10,16 km/h

6 244 PASSERNIG CHARLES 11 11:50:140 (6)
C.K. APACH COLMAR 31:490 10,13 km/h

7 220 GELLY ALBAN 11 11:58:790 (7)
C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 40:140 10,01 km/h

8 240 KRAUS CLEMENT 10 12:10:820 (8)
STRASBOURG EAUX VIVES 52:170 9,85 km/h

9 232 HUBSCHI LUBIN 10 12:13:640 (9)
AS GERARDMER CK 54:990 9,81 km/h

10 242 MARBOT THOMAS 11 12:19:570 (10)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:00:920 9,73 km/h

11 221 CONREAUX AXEL 11 12:29:300 (11)
C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 1:10:650 9,60 km/h

12 234 KIRY BAPTISTE 10 12:56:040 (12)
C.K. APACH COLMAR 1:37:390 9,27 km/h

13 230 CANEVET FLORENT 10 13:02:300 (13)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:43:650 9,20 km/h

14 228 SEILER ANTOINE 10 13:03:680 (14)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:45:030 9,18 km/h

15 237 LE NY TIMON 10 13:06:550 (15)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:47:900 9,15 km/h

16 235 BOULANGER EMMANUEL 11 13:11:070 (16)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:52:420 9,10 km/h

17 246 WEIMAR LOUIS 10 13:55:030 (17)
STRASBOURG EAUX VIVES 2:36:380 8,62 km/h

18 227 LAVOCAT JEREMY 10 14:07:080 (18)
BRUCHE SPORT PASSION MOLSHEIM 2:48:430 8,49 km/h

19 219 MOLINA OCTAVE 10 14:09:120 (19)
C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 2:50:470 8,47 km/h

20 247 BIR NOË 10 14:17:130 (20)
NAUTIC CLUB BOUZONVILLE 2:58:480 8,40 km/h

21 245 THAON SACHA 10 14:17:880 (21)
BRUCHE SPORT PASSION MOLSHEIM 2:59:230 8,39 km/h

22 238 PATRICIO LEIDEKKER GABRIEL 10 14:22:020 (22)
STRASBOURG EAUX VIVES 3:03:370 8,35 km/h

23 222 CONREAUX NOA 10 14:35:290 (23)
C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 3:16:640 8,22 km/h

24 236 HISS NUMA 11 14:44:700 (24)
STRASBOURG EAUX VIVES 3:26:050 8,13 km/h

25 233 PASSERNIG LÉON 11 15:14:870 (25)
C.K. APACH COLMAR 3:56:220 7,86 km/h

26 218 LE PORT MATISS 11 15:15:890 (26)
C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 3:57:240 7,86 km/h

27 223 PETER VALENTIN 10 16:33:900 (27)
STRASBOURG EAUX VIVES 5:15:250 7,24 km/h

28 225 ADAMS TEILO 10 27:54:680 (28)
STRASBOURG EAUX VIVES 16:36:030 4,29 km/h

<<<< 226 L'HOSTIS PAC GAETAN 10 9:99:99:999 <<<<<<
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM Absent 0,00 km/h

<<<< 231 ENDERLIN ROGENMUSER EDGAR 11 9:99:99:999 <<<<<<
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM Absent 0,00 km/h

Page 12 13:19 26/10/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat du Grand Est de Fond à Strasbourg

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

26 FINALE K2 Mixte JuniorK2 Mixte Junior 2 000 mèt 23/10/2022

14:30

1 248 FIERLING NATHAN/MOALIC LEO 8:09:400 (1)

Ligne BateauPlace

1 248 FIERLING NATHAN/MOALIC LEO 06 8:09:400 (1)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 14,71 km/h

27 FINALE K2 Mixte JuniorK2 Mixte Junior 2 000 mèt 23/10/2022

14:30

1 253 FIERLING TIMOTHEE/PETIT MAXENCE 7:05:180 (1)

Ligne BateauPlace

1 253 TSCHAN ALEXANDRE/KELLER GUILLAUME 94 7:05:180 (1)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 16,93 km/h

2 252 GRIGORYAN EDGAR/MONTEAGUDO MORANTA BREOGAN 98 7:15:620 (2)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 10:440 16,52 km/h

3 250 GOUYAU EVAN/LE SCLOTOUR AMELIE 02 7:31:070 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 25:890 15,96 km/h

4 251 BILLEREY ALESSIO/JOSSE MAXIME 93 7:44:530 (4)
STRASBOURG EAUX VIVES 39:350 15,49 km/h

5 254 RICHARD NATHAN/HELLE ELORA 96 8:08:100 (5)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 1:02:920 14,75 km/h

6 256 BRISWALTER MARGAUX/BECK AMARANDE 98 8:27:670 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:22:490 14,18 km/h

7 249 FIERLING TIMOTHEE/PETIT MAXENCE 04 8:30:250 (7)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 1:25:070 14,11 km/h

8 255 VASSEUR CAMILLE/LUBINEAU CHARLOTTE 89 9:23:070 (8)
CLUB NAUTIQUE AUBOIS 2:17:890 12,78 km/h

<<<< 313 GEOFFRIN AMELIE/WAGNER YANN 01 9:99:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES Dessalé 0,00 km/h

28 FINALE K2 Mixte JuniorK2 Mixte Junior 2 000 mèt 23/10/2022

14:30

1 259 BEGAT MICHEL/MAILFAIT JEROME 7:35:220 (1)

Ligne BateauPlace

1 259 AMIR TAHMASSEB MARC/HAAS MANUEL 73 7:35:220 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 15,81 km/h

2 261 WEBER ERIK/ADAM PASCAL 81 7:51:160 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 15:940 15,28 km/h

3 257 BEGAT MICHEL/MAILFAIT JEROME 62 7:54:040 (3)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 18:820 15,18 km/h

4 264 LUDWIG PHILIPPE/BURLION BENOIT 70 8:02:710 (4)
EPERNAY CK 27:490 14,91 km/h

5 263 MAZERAT YANN/RUMEAU NICOLAS 76 8:22:980 (5)
AS GERARDMER CK 47:760 14,31 km/h

6 260 REGNIER JEAN/HECKEL FRANCOIS 74 8:53:230 (6)
KAYAK CLUB YUTZ 1:18:010 13,50 km/h

7 314 KESCH ANNE/MAYER RACHEL 65 9:00:840 (7)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 1:25:620 13,31 km/h

8 262 EYFRIED PHILIPPE/SCHWEBLEN CHRISTINE 72 10:10:650 (8)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 2:35:430 11,79 km/h

<<<< 258 DESLANDES JEAN MARIE/ESNOL ANTOINE 77 9:99:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES Absent 0,00 km/h

29 FINALE C2 Mixte SeniorC2 Mixte Senior 2 000 mèt 23/10/2022

14:30

1 265 COURDENT FLORYAN/COUTOU ELIOT 8:26:870 (1)

Ligne BateauPlace

1 265 COURDENT FLORYAN/COUTOU ELIOT 00 8:26:870 (1)
STRASBOURG EAUX VIVES 14,20 km/h

Page 13 13:19 26/10/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat du Grand Est de Fond à Strasbourg

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

30 FINALE K1 Homme Minime  3000m 23/10/2022

14:50

1 300 GRYSON ALEXANDRE 13:58:250 (1)

Ligne BateauPlace

1 300 DELCROIX PASLIER DORIAN 08 13:58:250 (1)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 12,88 km/h

2 298 RIVIERE NATHAN 08 15:53:040 (2)
STRASBOURG EAUX VIVES 1:54:790 11,33 km/h

3 276 SCHWAIGER MATTHIEU 08 16:09:740 (3)
CK MONDELANGE 2:11:490 11,13 km/h

4 291 FIERLING QUENTIN 09 16:12:360 (4)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 2:14:110 11,10 km/h

5 269 DIDELOT MATHIS 09 16:15:730 (5)
AMICALE LAIQUE TOUL CK 2:17:480 11,06 km/h

6 271 LITIQUE ROMAIN 09 16:17:600 (6)
C.K. APACH COLMAR 2:19:350 11,04 km/h

7 272 DEVILLERS JULES 09 16:26:300 (7)
EPERNAY CK 2:28:050 10,95 km/h

8 277 MOREL RAPHAEL 08 16:44:990 (8)
NAUTIC CLUB BOUZONVILLE 2:46:740 10,74 km/h

9 296 KAERLE TOM 08 16:50:950 (9)
STRASBOURG EAUX VIVES 2:52:700 10,68 km/h

10 275 MULLER LEO 09 17:05:140 (10)
BRUCHE SPORT PASSION MOLSHEIM 3:06:890 10,53 km/h

11 270 KUEHN NATHANAEL 08 17:08:010 (11)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 3:09:760 10,50 km/h

12 281 DEL TYMOTHE 09 17:10:200 (12)
CKC ST MIHIEL 3:11:950 10,48 km/h

13 286 BEZILLES ELOUAN 09 17:20:280 (13)
C.K. APACH COLMAR 3:22:030 10,38 km/h

14 283 BOURGMAYER THÉO 08 17:21:270 (14)
NAUTIC CLUB BOUZONVILLE 3:23:020 10,37 km/h

15 297 GRYSON ALEXANDRE 09 17:27:480 (15)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 3:29:230 10,31 km/h

16 288 NIEDEN THEODOR 09 17:40:320 (16)
STRASBOURG EAUX VIVES 3:42:070 10,18 km/h

17 285 COURTAUX ENZO 09 17:56:710 (17)
STRASBOURG EAUX VIVES 3:58:460 10,03 km/h

18 295 YGUEL ARTHUR 09 18:20:370 (18)
CKC ST MIHIEL 4:22:120 9,81 km/h

19 294 ELMLINGER ROMAIN 08 18:22:840 (19)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 4:24:590 9,79 km/h

20 284 GOLAY AUGUSTE 09 18:38:070 (20)
C.K. APACH COLMAR 4:39:820 9,65 km/h

21 274 CANEVET ANAEL 09 19:07:030 (21)
C.K. APACH COLMAR 5:08:780 9,41 km/h

22 289 ROSENBAUM STANISLAS 09 19:11:580 (22)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 5:13:330 9,37 km/h

23 268 BAUDOIN GABRIEL 08 19:21:700 (23)
C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 5:23:450 9,29 km/h

24 282 LABUSSIERE COME 09 19:46:180 (24)
AS GERARDMER CK 5:47:930 9,10 km/h

25 292 THOUVENIN MATTHIEU 09 19:46:830 (25)
AMICALE LAIQUE TOUL CK 5:48:580 9,09 km/h

26 287 NICOLAS TRISTAN 09 20:45:740 (26)
AMICALE LAIQUE TOUL CK 6:47:490 8,66 km/h

27 9 PFAFF ARTHUR 08 21:07:480 (27)
STRASBOURG EAUX VIVES 7:09:230 8,52 km/h

28 293 CARRIER MATHIS 09 21:12:800 (28)
STRASBOURG EAUX VIVES 7:14:550 8,48 km/h

29 299 OPFERMANN LUCAS 09 21:41:600 (29)
BRUCHE SPORT PASSION MOLSHEIM 7:43:350 8,29 km/h

30 273 SITTLER MATHEO 09 22:26:870 (30)
C.K. APACH COLMAR 8:28:620 8,01 km/h

31 280 LE SCLOTOUR TITOUAN 09 22:27:470 (31)
STRASBOURG EAUX VIVES 8:29:220 8,01 km/h

32 278 VAN LAMSWEERDE RAPHAEL 09 22:46:880 (32)
STRASBOURG EAUX VIVES 8:48:630 7,90 km/h

Page 14 13:19 26/10/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat du Grand Est de Fond à Strasbourg

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

33 279 LAURENT LOUIS 23:20:660 (33)

Ligne BateauPlace

33 279 LAURENT LOUIS 09 23:20:660 (33)
C.K. APACH COLMAR 9:22:410 7,71 km/h

34 266 LEFEBVRE ALEXY 09 25:41:310 (34)
C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 11:43:060 7,00 km/h

35 267 COTTANCIN CLOVIS 09 25:44:450 (35)
C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 11:46:200 6,99 km/h

<<<< 290 FRANCKE BELHADJ SAFI 09 9:99:99:999 <<<<<<
AS GERARDMER CK Absent 0,00 km/h

Page 15 13:19 26/10/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée



Résultats des courses

Championnat du Grand Est de Fond à Strasbourg

Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officiels

31 FINALE K1 Dame Minime  3000m 23/10/2022

14:52

1 303 STEPANOV ANASTASIA 16:01:040 (1)

Ligne BateauPlace

1 303 VALHEM LEA 08 16:01:040 (1)
CKC ST MIHIEL 11,23 km/h

2 304 DELVAUX CASSANDRE 08 16:19:430 (2)
SILLERY CHAMPAGNE C.K. 18:390 11,02 km/h

3 311 HARTENSTEIN MARILOU 08 16:21:580 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES 20:540 11,00 km/h

4 310 DIDIER LEONIE 09 17:16:450 (4)
AS GERARDMER CK 1:15:410 10,42 km/h

5 309 TRITSCH CAMILLE 09 18:12:950 (5)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 2:11:910 9,88 km/h

6 312 CHAUSSON JULIE 08 18:15:230 (6)
C.K. APACH COLMAR 2:14:190 9,86 km/h

7 305 CHILLET NIYMA 09 19:07:600 (7)
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM 3:06:560 9,41 km/h

8 307 DRIGET ANAE 09 19:21:340 (8)
AMICALE LAIQUE TOUL CK 3:20:300 9,29 km/h

9 302 STEPANOV ANASTASIA 09 22:31:130 (9)
C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 6:30:090 7,99 km/h

10 301 RUST LOUANNE 08 24:19:270 (10)
C.K.C. DE L'ILL SELESTAT 8:18:230 7,40 km/h

<<<< 306 AMIR TAHMASSEB EL∫ONORE NILOUFAR 09 9:99:99:999 <<<<<<
STRASBOURG EAUX VIVES Dispensé 0,00 km/h

<<<< 308 PFLIEGER AMELIE 08 9:99:99:999 <<<<<<
ASSSC MULHOUSE-RIEDISHEIM Dispensé 0,00 km/h

Page 16 13:19 26/10/2022

        Heure d'affichage:

           

heure et jour de 
l'impression

Signature du 1er Juge à l'arrivée


